
ucswauwnJ.Ł!.9..J.vll(oł!
ZARZĄDU  WOjEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO

zania.J!:.%r.udxa....&&k.ti..
w sprawie  wyrażenia  zgody  Wojewódzkiemu  Szpitalowi  Specjalistycznemu

we  Wrocławiu  przy  ul. H. Kamieńskiego  73a na wydzierżawienie  części

działki  nr 4/1, AM-13,  obręb  Poświętne  o pow. 50,00 m2 w trybie  przetargu

nieograniczonego

Na podstawie  art.  41 ust.  2 pkt  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  województwa

(Dz. U. z 2024  r. poz. 566)  art. 54 ust. 2 ustawy  z dnia  15 kwietnia  2011  r. o działalności

leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799 ) oraz F3 8 ust. 2 uchwały nr L/1032/22  Sejmiku

Województwa  Dolnośląskiego  z dnia  27 października  2022  r. w sprawie  zasad  gospodarowania

mieniem  wojewódzkim  (Dz. Urz. Woj.  Dol. poz. 5255),  uchwala  się co następuje:

EI 1. Wyraża  się zgodę  Wojewódzkiemu  Szpitalowi  Specjalistycznemu  we Wrocławiu  przy

ul. H. Kamieńskiego 73a, na wydzierżawienie  części działki 4/1, AM-13, obręb  Poświętne

o pow.  50,00  m2, w trybie  przetargu  nieograniczonego  na działalność  niemedyczną  związaną

z utworzeniem  dwóch  miejsc  do ładowania  samochodów  elektrycznych  na okres  91at.

% 2. Wykonanie  Uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Wojewódzkiego  Szpitala  Specjalistycznego

we  Wrocławiu.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

4

Ł ui.». MarSZa(kcr


